
Ministero dell’Istruzione e del Merito

LICEO STATALE “DON TONINO BELLO”
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENTIFICO

SCIENTIFICO SPORTIVO - SCIENTIFICO QUADRIENNALE - SCIENZE APPLICATE

Via E. De Nicola, 26, 73043 COPERTINO (LE) – Centralino: 0832 947313
C.F. 93161560755 – Codice Meccanografico: LEPS23000N

Circ. n. 241   Copertino, 21 Dicembre 2023

All’Ufficio Scolastico Regionale BARI
e-mail: direzione-puglia@istruzione.it

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la
Provincia di LECCE

e-mail: usp.le@istruzione.it
A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della

Provincia di Lecce
e-mail: comprensivi.le@istruzione.it
e-mail: elementari.le@istruzione.it

e-mail: medie.le@istruzione.it
e-mail: superiori.le@istruzione.it

Al Comune di Copertino
e-mail: comunecopertino@pec.rupar.puglia.it

Al Personale Scolastico – Loro Sedi
Ai Sigg. Genitori – Loro Sedi

All’Albo
Al sito web

Oggetto: Vacanze di Natale – Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici di Segreteria e Presidenza
a. s. 2023/2024.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 673 del 16/05/2023;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 19/12/2023;

SENTITO il parere favorevole del Direttore S. G. A. previa consultazione del Personale ATA;

TENUTO conto delle esigenze d’ufficio;

DISPONE

- la sospensione delle attività didattiche da sabato 23 dicembre 2023 a sabato 06 gennaio 2024;
- la chiusura degli Uffici di Segreteria e Presidenza nei seguenti giorni:

● Venerdì 05 gennaio 2024;

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:comprensivi.le@istruzione.it
mailto:elementari.le@istruzione.it
mailto:medie.le@istruzione.it
mailto:superiori.le@istruzione.it
mailto:comunecopertino@pec.rupar.puglia.it


I predetti Uffici dal 27 dicembre 2023 al 04 gennaio 2024 funzioneranno nella sola fascia antimeridiana

dalle ore 07:30 alle ore 15:00.
Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 08 gennaio 2024.
Le ore di servizio non effettuate dal personale ATA, relativamente ai giorni sopra indicati, verranno

recuperate con ore di servizio già prestate oltre il normale orario o da prestare, oppure fruendo di giorni di

ferie.

Della presente disposizione viene data informazione all’utenza.

La presente viene trasmessa via e-mail.

La Dirigente Scolastica
   F.to Prof.ssa Paola Alemanno 

                                                                                                         (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs 39/1993)


